CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 95, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

 O SECRETÁRIO DIRETOR-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS, no uso das atribuições conferidas pela Resolução nº 4, de 1º de julho de 2021, e

considerando a documentação juntada ao processo nº 3635/2024, RESOLVE:

1. DESIGNAR, a contar de 1º de março de 2024, os servidores efetivos e

estáveis, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão de Desenvolvimento Funcional,

responsável pelos processos de avaliação de desempenho, promoção e progressão dos

servidores da Câmara Municipal de São José dos Campos:

a) Presidente: Vivian Maria Mayumi Takasaki;

b) Vice-Presidente: Gustavo Lopes Cerezetti;

c) André Afonso da Silva Pereira;

d) Douglas Antônio Pereira;

e) Eduardo José de Freitas;

f) Flávia Carolina Martins; e

g) Juliana Nakasone.

2. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário, em especial as Portarias nº 567, de 7 de dezembro de 2017 e nº 324, de 7 de

novembro de 2023.

  Câmara Municipal de São José dos Campos, 29 de fevereiro de 2024.

MICHAEL ROBERT BOCCATTO E SILVA

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370033003600390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2024-02-29T16:44:51-0300